suprimentos de informática, visando atender as demandas da Câmara Municipal de 

Tutóia/MA. 

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01 01 - CÂMARA MUNICIPAL 

01.031.0010.2002.0000- MANUT DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 

NATUREZA DA DESPESA 

3.3. 90.30.00 Material de Consumo 

03. Valor Estimado: R$ 61.094,62 (Sessenta e um mil e noventa e 

quatro reais e sessenta e dois centavos). 

Remeta-se à SETOR DE LICITAÇÓES para as demais providências. 

Tutóia/MA, 27 de Janeiro de 2025. 

Ver. Romlldo Mesquita de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal de Tutóia/MA 

C.N .... J. 07.366.552/0001-67 
,raça ,esldente Getúlio Vargas, ne 266, Centro.

[...]

2 927,77 1.855,54 

2 1.032,00 2.064,00 

3 2.322,00 6.966,00 

4 2.062,97 8.251,88 

2 927,77 1.855,54 

I 1.959,77 1.959,77 

1 411 ,77 4 11,77 

I 4 11,77 4 11 ,77 

I 146,54 146,54 

I 102,17 102, 17 

17 825,60 14.035,20 

Valor total da proposta: RS 62.077,20 (Sessenta e dois mil e setenta e sete reais e vinte centavos). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias. 
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme emisdo de nota fiscal de entrega. 

FERNANDO RONNEY DO NASCIMENTO VAZ 
Representante legal RG. n°0356597920087 

CPF no 05357589364 

CANAM fo4ulacii\UII(

[...]

Praça Presidente Getúlio Varga.s, nt 266, Centro, Tutóia, MA, CEP: 65580-000 

Contratada: H. DA SILVA SANTOS, CNPJ n° 17.092.98710001-14. 

Objeto: Contrataçao de empresa para fornecimento de materiais e 

serviços gráficos de interesse da Câmara Municipal de Tutóia/MA. 

Valor Total: R$ 48.439,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e 

nove reais). 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso 11, da Lei Federal n° 14.133/2021 . 

VIgência: 12 (doze) meses, com inicio em 05 de março de 2025 e 

término em 05 de março de 2026, podendo ser renovado. 

Dotaçio Orçamentária: 01.01 - Manutençl!o e Funcionamento das

[...]

CONTRATADA: C.F. Carneiro Lopes, CNPJ n° 02.235.088/0001-56. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de 

locação de software (sistema folha de pagamento/APP) de interesse da 

Câmara Municipal de Tutóia/MA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) . 

VIG~NCIA: 12 (doze) meses. de 13/01/2025 a 13/01/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso 11 da Lei Federal n° 14.13312021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercicio 2025-01.01 - Manutenção e 

Funcionamento das Atividades; 01 .031 .0001 .2.002- Manutenção dos

[...]

Câmara Municipal de Tutóia - MA 

CONTRATADA: Provedor de Internet Extrema L TOA - ME 

CNPJ: 17.207.964/0001-08 

OBJETO: Contrataçao de empresa especializada para fornecimento de 

link de internet destinado à Câmara Municipal de Tutóia/MA. 

VALOR TOTAL: R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais) 

VIGêNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/0112026 

BASE LEGAL: Art. 75, 11 da Lei n° 14.133/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 .01 - Manutençao e Funcionamento 

das Atividades; 01.031 .0001 .2.002 - Manutenção dos Serviços 

Administrativos da Câmara;